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Задача: Изрежи ги деловите од скелетот, именувај ги  и состави ги со помош на игла и конец (во присуство на возрасен).
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бутна коска








